
 
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  
A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S 

 

C:\Users\d.rapeckaite\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\W2K20YY5\2024_06_06_B6-224 (004).docx 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ PROGRAMŲ 

FINANSAVIMO 
 

2024 m. birželio 6 d. Nr. B6-224 
Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. B1-52 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 29 punktu, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų 

programų vertinimo ekspertų komisijos, sudarytos Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. B6 – 202 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų 

vasaros stovyklų programų vertinimo ekspertų komisijos sudarymo“, 2024 m. birželio 3 d. posėdžio 

protokolą Nr. V4 – 7: 

1. S k i r i u  finansavimą Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovykloms organizuoti: 

Eil. 
Nr. 

Programos pavadinimas Programą pateikė Skiriama lėšų 
suma eurais 

1 2 3 4 
1.1. „Atrask pats save ir pažink 

kitus 
Molėtų paslaugų šeimai centras (kodas 
190985787) 

1841,00 

1.2. „Aukime ir kurkime gamtoje“ Lina Ignatavičiūtė 2599,00 
1.3. „Judėkime kartu – 17“ Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 

(kodas 191231523) 
1371,00 

1.4. Kūrybinė „Teatriuko“ dienos 
stovykla 

VšĮ „Teatriukas“ (kodas 124544246) 2400,00 

1.5. „Luktelk luktelk, vasarėle“ Molėtų kultūros centras (kodas 188210526) 4145,00 
1.6. „Meniško kaimo vasara“ Tradicinių amatų centras „Meniškas 

kaimas“ (kodas 301527542) 
3172,00 

1.7. „Skautiška vasara 2024“ VšĮ „Idėjų medis“ (kodas 302619157) 1872,00 
1.8. „Sparnuota vasara“ VšĮ „Bendrystės centras“ (kodas 

304447934) 
7500,00 

1.9. „Tu – mano draugas 2024“ Molėtų r. Alantos gimnazija (kodas 
191227973) 

1300,00 

1.10. „Vasara šypsosi vaikams 
2024“ 

Molėtų pradinė mokykla (kodas 
195401656) 
 

4336,00 
 



 2 
1 2 3 4 

1.11. „Vasaros pojūčių mozaika“ Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo 
centras (kodas 195401122) 

819,00 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus vyriausiajam 

specialistui Arvydui Jurkšaičiui paruošti Savivaldybės administracijos sutartis su Molėtų rajono 

savivaldybės vaikų vasaros stovyklų  vykdytojais; 

2.2. Finansinės apskaitos skyriui pervesti pinigus Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros 

stovyklų vykdytojams pagal pasirašytas sutartis. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  
 

Sigitas Žvinys 

 


